
   

                                                      

 

1 

 

 
 

Dodatek č. 1 
 
 

ke Smlouvě o poskytování služeb 
KRPT-137065-11 /ČJ-2024-0700VZ 

 
 

uzavřená podle § 1901 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

(dále jen „smlouva“) 
 

 
Článek I. 

Smluvní strany 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje  
Sídlo:     30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava  
Kontaktní adresa:  30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava  
IČO:     75151502  
DIČ:     CZ75151502  
Bankovní spojení:   ČNB, č. ú. 28933881/0710  
Zastoupená:    zástupce vedoucího odboru správy majetku  
Kontaktní osoba:   
E-mail:    
Telefon:    
 
(dále jen „objednatel“) 
 
  
a 
  
Obchodní firma - RAMET s.r.o.  
Sídlo:     Letecká 1110, 686 04 Kunovice IČO: 44018746  
DIČ:     CZ44018746  
Jejímž jménem jedná   jednatel  
Bankovní spojení:   Komerční banka a. s., pobočka Uherské Hradiště  
Číslo účtu:    115-5445600247/0100  
Kontaktní osoba:   
E-mail:    
Telefon:    
 
zapsaná v obchodním rejstříku vedený Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 4650 
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
 
 
 
 

 
 
 



   

                                                      

 

 

 
 

Článek II. 
Úvodní ustanovení 

 
1. Smluvní strany prohlašují za nesporné, že dne 2.7.2024 uzavřeli Smlouvu o 

poskytování služeb, č.j. KRPT-137065-11/ČJ-2024-0700VZ, ve které se poskytovatel 
zavázal k provedení metrologického ověření měřičů rychlosti, které užívá objednatel 
(dále jen „smlouva“). 

 
 

Článek III. 
Předmět dodatku 

 
1. Předmětem dodatku je oprava výše ceny s DPH dle z. č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, v aktuálním znění:   
 

V článku III. odst. 3 se vypouští text 
 „s DPH 720 000,- Kč (sedmsetdvacettisíckorunčeských),“  
a nahrazuje se textem 
„ s DPH 726 000,- Kč (sedmsetdvacetšesttisíckorunčeských), přičemž sazba DPH 
bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.“ 

 
 

Článek IV.  
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 
2. Dodatek se vyhotovuje v jednom elektronickém vyhotovení s připojenými digitálními 

podpisy obou smluvních stran, tj. podepsána způsobem, se kterým zvláštní předpis 
(zák. č. 297/2016 Sb., zák. č. 300/2008 Sb.) spojuje účinky vlastnoručního podpisu. 

3. Smluvní strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem bez výhrad souhlasí, což stvrzují 
svými podpisy. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma stranami. V souladu s § 6 
zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění 
těchto smluv a o registraci smluv (zákon o registru smluv), nabývá tento dodatek 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

 
 
      
 
Za poskytovatele:     Za objednatele: 

                              …… …… 
             

            jednatel    zástupce vedoucího odboru správy majetku  
 
                         

10.07.2024

15.07.2024




